Ofício SEG. 262/2025

Piedade/SP, 17 de novembro de 2025

REF.: RESPOSTA À REQUERIMENTO.

INFORMAÇÕES  SOBRE TROCA DE

LAMPADAS E ILUMINAÇÃO PUBLICA POR

LAMPADAS DE LED NO MUNICIPIO.

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento nº 231/2025, de autoria do Ilmo. Vereador

Wandi Augusto Rodrigues, encaminhamos as manifestações obtidas pela

Assessoria Jurídica.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos

nobres dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa,

a nossa manifestação de elevado apreço e consideração.

Respeitosamente,

RENALDO CORREA DA SILVA
Prefeito Municipal em Exercício

Excelentíssimo Senhor
Adilson Castanho
DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade
N E S T A

RENALDO
CORREA DA
SILVA:8358742
0882

Assinado de forma
digital por RENALDO
CORREA DA
SILVA:83587420882
Dados: 2025.11.17
11:55:21 -03'00'